
Revize střešního profilu („RSP“)
Jedná se o detailní a komplexní revizi střechy, která bude sloužit pro osazení FVE 

panelů tak, aby byla zajištěna bezproblémová instalace FVE a nemuselo v blízké 

budoucnosti dojít k nákladné odinstalaci již osazených FV panelů a konstrukce, opravě 

či zásadní rekonstrukci střechy a následné opětovné instalaci FV elektrárny zpět na střechu. 

Náklady na vynucené investice do renovací konstrukce střech lze pokrýt z aktuálně vypsané 

dotační výzvy RES+3. 

?
?

?



Cena

www.energeticka-bilance.cz

Revize střešního profilu (do tří objektů včetně) je 
zpravidla realizovaná během jednoho až dvou dní. 
Základní cena zpracování je 28.000,- Kč za RSP při 
jedné střeše/objektu. 
Každá další posouzená střecha + 7.000,- Kč. Obec
platí standardně 25% ceny RSP, až 75% ceny je 
hrazeno z dotace.


